МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ИТАТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ИТАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«31»   мая 2016 г                                                                                     № 57
с. Итатка

Об отмене некоторых постановлений Администрации Итатского сельского поселения

С целью  приведения нормативных  правовых актов в соответствии  с действующим законодательством»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Итатского сельского поселения от 19.06.2015 № 44  «Об утверждении требований к закупаемым отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг) и (или) нормативных затрат на обеспечение функций Администрации Итатского сельского поселения».

2. Отменить постановление от 19.06.2015 года № 43 «Об утверждении Правил  нормирования  в сфере  закупок  товаров, работ, услуг   для обеспечения  нужд муниципального    образования «Итатское сельское поселение»

3. Управляющему делами Порошиной С.М. опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Итатского сельского поселения  и разместить на официальном сайте  Итатского сельского поселения (http://www.itatka.sp.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    И.О. Главы поселения

    (Главы Администрации),

    Управляющий делами                                                         С.М. Порошина
            Т.А. Коваль

                  959387